
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 ноября 2019 г. № 1905 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 
 
В соответствии с распоряжением администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 15 ноября 2019 г. № 690-р «О 
внесении изменений в штатное расписание администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, утвержденное распоряжением 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 26 
сентября 2019 г. № 558-р», администрация Изобильненского городского округа 
Ставропольского края  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края и ее органах (с правами 
юридического лица), замещение которых налагает на гражданина ограничения 
при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после 
увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 07 
февраля 2018 г. № 163 (с учетом изменений, внесенных постановлениями 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 10 
апреля 2018 г. № 466, от 19 февраля 2019г. № 224, от 01 апреля 2019 г. № 504, от 
02 июля 2019 г. № 980, от 18 сентября 2019 г. № 1445) (далее - Перечень), 
следующие изменения: 

1.1. В разделе «Отдел социального развития и туризма» строку «ведущий 
специалист» исключить. 

1.2. В разделе «Отдел образования» дополнить строкой «специалист». 
2. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края и ее органах (с правами 
юридического лица), при назначении на которые граждане и при замещении 
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 162 «Об утверждении 
Перечня должностей муниципальной службы в администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края и ее органах (с правами юридического 
лица), при назначении на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 

consultantplus://offline/ref=8D3025394B83CC5EBB3A42A96BD827499DF987DF5F0309BECD92AB2A2CC734895CD29375C7913314DAC508p71DM
consultantplus://offline/ref=8D3025394B83CC5EBB3A42A96BD827499DF987DF5F0309BECD92AB2A2CC734895CD29375C7913314DAC508p71DM


 

 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с учетом 
изменений, внесенных постановлениями  администрации  Изобильненского  
городского  округа  Ставропольского края от 10 апреля 2018 г. № 466, от 19 
февраля 2019 г. № 225, от 01 апреля 2019 г. № 504,  от 02 июля 2019 г. № 980,  от  
18 сентября 2019 г. № 1445 ) (далее - Перечень), следующие изменения: 

2.1. В разделе «Отдел социального развития и туризма» строку «ведущий 
специалист» исключить. 

2.2. В разделе «Отдел образования» дополнить строкой «специалист». 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подпункты 1.2. и 2.2. вступают в силу с 01 января 2020 года. 
 
 
 

Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского 

округа Ставропольского края, 
первый заместитель главы 

администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

В.В. ФОРОСТЯНОВ 


